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Lista e kandidatéve t& pérzgjedhur pérfitues té Bursés té ndara nga KOSTT sh.a., pér vitin akademik 2021/2022 sipas konkursit t& shpallur mé daté 26.11.2021

UNIVERSITETI | PRISHTINES "HASAN PRISHTINA"
UNIVERSITAS STUDIORUM PRISHTINIENSIS

FAKULTETI | INXHINIERISE ELEKTRIKE DHE KOMPIUTERIKE

_— ol Student né
Nr.| Emri | EmriiPrindit| Mbiemri | Datélindja | Gjinia | ID e Studentit Drejtimi ViE e Nota | yategorité me | Gjithsej Piké
studimeve ECTS mesatare - gy
pérparési
Drejtimi: ELEKTROENERGJETIKE(4 bursa)
1|Rijon Shkumbin Krasnigi 15.09.2002{M 200718100054 |Elektroenergjetiké Il 60 8.90 Jo 78.00
2[Blerand Izet Mijeku 02.03.2001|M 190718100003 | Elektroenergjetiké 1T 120 8.57 Po 71.40
3|Erlind Hasan Hashani 06.06.2002|M 200718100013 |Elektroenergjetiké Il 53 7.89 Po 40.30
4|Arjan Agim Alimi 10.11.2001|M 190718100020|Elektroenergjetiké 11 99 8.47 Jo 34.40
Drejtimi: ELEKTROENKE(2 bursa)
1|Endi Musa Korga 04.08.2002|M 200716100041 |Elektroniké Il 60 8.10 Jo 62.00
2|Besart Milaim Sylejmani 26.07.2002(M 200716100031 |Elektroniké I 60 8.00 Jo 60.00
Drejtimi: INXHINIERI KOMPJUTERIKE(2 bursa)
1|Arbenité Ismet Musaj 14.02.2002 F 200714100155 |Inxhinieri Kompjuterike I 60 8.90 Po 78.00
2|Lind Naser Krasniqi 26.07.2001|M 190714100161 |Inxhinieri Kompjuterike LI} 115 8.81 Jo 67.87
Drejtimi: TELEKOMUNIKACION(1 bursg)
1|vulinet  [Fadil [Laniku | 29.08.2000]M™ | 190715100009[Telekomunikacion | I | 110 842 Jo 5173
Drejtimi: AUTOMATIKE E KOMPJUTERIZUAR DHE ROBOTIKE(1 bursé)
1|Arting [xhevdet [Hoxha | 31.10.2001]F [ 190714100018[Automatiké e Komp.&Robotiké | 11l | 105 8.17 Po 38.40

Kandidatét e pakénaqur mund t& ushtrojné ankesé me shkrim né afat prej 8 ditésh nga njoftimi me rezultatet, né Komisionin e ankesave KOSTT-FIEK né KOSTT.

Prishting, 30.

12.2021

Komisioni Pérzgjedhés (nénshkrimi) :

1 Ibrahim Gashi (KOSTT), Kryetar

2 Prof. Ass. Dr. Drilon Bunjaku (FIEK), anetar

3 Prof. Ass. Dr. Vezir Rexhepi (FIEK), anetar
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